
 

 

UCHWAŁA NR 66/XI/15 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy Przedwiośnie, drodze wewnętrznej zlokalizowanej na nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 12268/10, 12268/13, 12268/16, na odcinku od ul. Wiosennej 

do przedłużenia projektowanej ul. Zawadzkiej. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Bernadeta Krynicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2015 r.

Poz. 2146



Załącznik do uchwały nr 66/XI/15 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

Mapa obrazująca położenie ulicy Przedwiośnie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2146


		2015-06-26T17:53:33+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




